FURIOUS

001HO15009

GENEX-

Nome Completo: PEAK FRZLD FURIOUS-ET
Registro BRA: AX157165
Beta Caseina: A2A2

Prova Ref.: dez./22

Registro USA: HO840003149335062
Nasc: 21/05/2018

Kappa Caseina: AB

Pedigree - FRAZZLED x MODESTY x BOMBERO

Pai MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

Mae
Avo Materno
Bisavo Materno

ICC$

Eficiéncia Producao
Sustentabilidade
Fertilidade

indices Compostos

Composto Robético
MLV$

MQv$

MFV$

MPV$

TPI

indices Zoetis

DWP$
WT$
CWs

Producao

Leite
Gordura
Gordura %
Proteina
Proteina %
CPG

Feed Saved

GIL-GAR CHROME-ET
BACON-HILL PETY MODESTY-ET

BOMBERO
872 Saude
711 Vida Produtiva
252 Livability
91 Liv Novilhas

Contagem Células Somaticas

PTA CONF (%) DPR

100 . CCR

874 . HCR

886 . SCR

827 N PregCheck

757 n PregCheck+
2703 - B

Primeiro Parto Precoce

Fac.Parto - touro

1007 Fac.Parto - filha

148 Natimorto Touro

-20 Natimorto Filha

PTA  CONF (%)

Tracos Saude CDCB

Hipocalcemia

1252 --
89 . Deslocamento de abomaso
0.14 . Cetose
45 . Mastite
0.02 . Metrite
134 . Retencéo de placenta
248 --

Tracos Funcionais CDN

Condicao Corporal
Velocidade de Ordenha

Temperamento Leiteiro

Resistencia Mastite

Saude de Casco

Filhas

Rebanhos

Conformacao

TIPO

Composto de Ubere

Composto de Pernas e Pés

Composto de Tamanho Corporal

Composto Leiteiro

Prova Linear

PTA CONF (%)

100.6
102.3

10.9
3.1
1.9
2.5
5.7
4.6

PTA CONF (%)

PTA CONF (%)

97
96
97
107
101

PTA CONF (%)

0.35
0.81
0.06

-1.76
-0.76




Estatura
Forca

Profundidade
Corporal

Forma Leiteira
Angulo de Garupa

Largura de Garu-
pa

Perna Vista Lat-
eral

Perna Vista por
Tras

Angulo de Casco
Score Pernas e
Pés

,Aderéncia de
Ubere Anterior

Altura Ubere Pos-
terior

Largura de Ubere
Posterior

Ligamento Cen-
tral

Profundidage de
Ubere

Colocacéao de
Tetos Anteriores

Colocacéao de
Tetos Posteriores

Comprimento de
Teto

-0.89
-1.28

0.87
0.51

-0.82

1.27

-0.49

-1.05

0.09

0.17

1.23

1.03

0.36

-0.17

0.13

0.3

-0.04



